
 
 

UCHWAŁA NR LXV/560/2022 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania oraz zmianę 
uchwały nr 53/473/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 7 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego - uchwała 
nr 251/543/22 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 7 listopada 2022 r. Rada Miejska Bielawy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza się z użytkowania drogę oznaczoną nr 117892D, Plac 
Wolności w Bielawie w części obejmującej odcinek zlokalizowany na działkach nr 949/7 oraz 949/8 obręb 
Północ powstałej w wyniku decyzji Burmistrza Miasta Bielawa nr GM.6831.26.2022 z dnia 27 września 
2022 roku w sprawie podziału działki nr 949/6 obręb Północ w Bielawie. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr 53/473/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, w kolumnie 4 l.p. 5 skreśla się działkę geodezyjną 
o nr 949/4 i dopisuje działkę o nr 949/6 natomiast w kolumnie 5 l.p. 5 skreśla się działkę geodezyjną o nr 949/6 
i dopisuje działkę o nr 949/9. 

§ 3. W załączniku nr 2 do uchwały nr 53/473/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych załącznik graficzny na stronie nr 5 otrzymuje 
brzmienie jak w nałączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Jarosław Florczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6404



 

Mapa

Skala 1:1000

Załącznik do uchwały Nr LXV/560/2022

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6404

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-16T11:10:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




